ш

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^>06 ACdS №

г. Среднеуральск

Об утверждении топливно-энергетического баланса
муниципального округа Среднеуральск Свердловской области за 2024 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона
от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства
энергетики Российской Федерации от 29 октября 2021 года № 1169
«Об утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов
субъектов Российской Федерации, муниципальных образований», руководствуясь
Уставом городского округа Среднеуральск, Администрация муниципального
округа Среднеуральск Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1.1. однопродуктовый баланс тепловой энергии муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области за 2024 год (прилагается);
1.2. топливно-энергетический баланс муниципального округа

Среднеуральск Свердловской области за 2024 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы муниципального округа Среднеуральск Свердловской
области М.Н. Кузьмину.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести Среднеуральска», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа

Глава муниципального округа
Среднеуральск Свердловской обл А.В. Стасёнок

Бланк № 0022024

2 УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа СреднеуральскСвердловской области . „ „ „.от ЛЯ, ЙГ. 2023 N."Об утверждении топливно-энергетического баланса муниципального округа Среднеуральск Свердловской области за 2024 год"

Однопродуктовый топливно-энергетический баланс муниципального округа Среднеуральск
Свердловской области за 2024 год

Строки топливно-энергетического баланса Номер строк баланса Отчетный год Прогнозный год
1 2 3 4Производство энергетических ресурсов 1 344623,48 344623,48Ввоз 2 0,00 0,00Вывоз 3 300090,13 300090,13Изменение запасов 4 - -Потребление первичной энергии 5 - -Статистическое расхождение 6 - -Производство электрической энергии 7 - -Производство тепловой энергии 8 344623,48 344623,48Теплоэлектростанции 8,1 344623,48 344623,48Котельные 8,2Электрокотельные и теплоутилизационные установки 8,3Преобразование энергетических ресурсов 9Переработка нефти 9,1Переработка газа 9,2Обогащение угля 9,3Собственные нужды 10 12310,24 12310,24Потери при передаче 11 6625,89 6625,89Конечное потребление энергетических ресурсов 12 27256,408 27256,408Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13Промышленность 14Продукт 1 14,1

Продукт п 14.ППрочая промышленностьСтроительство 15Транспорт и связь 16Железнодорожный 16,1Трубопроводный 16,2Автомобильный 16,3Прочий 16,4 3514,30 3514,30Сфера услуг 17 2235,39 2235,39Население 18 21506,721 21506,721Использование ТЭРв качестве сырья и на нетопливные нужды 19 - -

3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального округа Среднеуральск Свердловской
области
от X Я, 2025 №
"Об утверждении топливно-энергетического баланса
муниципального округа Среднеуральск Свердловской
области за 2024 год"

Топливно-энергетический баланс
муниципального округа Среднеуральск Свердловской области за 2024 год

Наименование показателя № п/п Уголь Сырая нефть Нефтепродукты Природный газ Прочее твердое топливо
Гидроэнергия иНВИЭ

Атомная энергия
Электрическая энергия

Тепловая энергия Всего
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10Производство энергетических ресурсов 1 - - - - - - - 2085610571,4 344623,48 2085955194,878Ввоз 2 - - 12354,429 4687265,947 - - - - - 4699620,376Вывоз 3 - - - - - - - 1991139,0 300090,13 2291229,137Изменение запасов 4 - - - - - - - - - -Потребление первичной энергии 5 - 12354,429 4687265,947 2083619432,39 44533,35 2088363586,116Статистическое расхождение 6 - - - - - - - - - -Производство электрической энергии 7 - - - - - - - 2085610571,40 - 2085610571,40Производство тепловой энергии 8 - - - - - - - - 344623,478 344623,478

4

Теплоэлектростанции 8,1 - - - - - - 2085610571,40 344623,478 2085955194,878Котельные 8,2 - - - - - - - - - -Электрокотельныеи теплоутилизационные установки 8,3 - - - - - - - - - -
Преобразованиеэнергетических ресурсов 9 - - - - - - - - - -Переработка нефти 9,1 - - - - - - - - - -Переработка газа 9,2 - - - - - - - - - -Обогащение угля 9,3 - - - - - - - - - -Собственные нужды 10 - - - - - - - 94471,5619 12310,24 12310,24Потери при передаче 11 - - - - - - - 1574856,00 6625,89 1581481,89Конечное потребление энергетических ресурсов 12 - - - - - - - 19934886,06 27256,41 19962142,47Сельское хозяйство, рыболовство и рыбоводство 13 - - - - - - - - - -
Промышленность 14 - - - - - - - - -Продукт 1 14,1 - - - - - - - - -

- - - - - - - - -Продукт п 14.п - - - - - - - - -Прочая промышленность - - - - - - - - -Строительство 15 - -Транспорт и связь 16 - -Железнодорожный 16,1 - -Трубопроводный 16,2 - -Автомобильный 16,3 - -Прочий 16,4 3258,85 3258,85Сфера услуг 17 2281,75 2281,75Население 18 - 13599,068 - 7847098,20 20638,95 7867737,15Использование ТЭР в качестве сырья и на нетопливные нужды 19 - - - - - - - - - -